



**МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ**  
**ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ - СЛИВЕН**

8800 Сливен, ул. "Орешака" № 15 А,

тел. 044/62 29 21, факс 044/62.20 7

**РЕШЕНИЕ**

№ *Р2-10-267*

**13.11.2019 година**

На основание чл. 172, ал. 1, т.2, т.9, т. 10 и т. 15 от Закона за горите, чл. 44 от Закона за обществените поръчки и отразени констатации, решения и мотиви, изложени в Протокол от 13.11.2019 г., на комисия, назначена със Заповед № РД - 10 -266/13.11.2019 год.на Директора на ЮИДП ДП, за разглеждане на получените оферти за участие за провеждане на пазарни консултации, представяне на оферти за изпълнение на дейности за Транспорт на залесителен материал, необходими за целите на проектно предложение „Възобновяване на гори, пострадали от пожари, болести и вредители в териториалния обхват на Югоизточно държавно предприятие Сливен, на територията на териториално поделение ДГС "Тунджа", териториално поделение ДГС "Стара Загора", териториално поделение ДГС "Хасково" при ЮИДП ДП, гр. Сливен, за определяне на размера на разходите, с който ЮИДП ДП кандидатства за финансиране по подмярка 8.4 „Възстановяване на щети по горите от горски пожари, природни бедствия и катастрофични събития" от мярка 8 „Инвестиции в развитието на горските райони и подобряване на жизнеспособността на горите" от Програмата за развитие на селските райони 2014-2020.

**О П Р Е Д Е Л Я М :**

Максимална пределна стойност на разхода за изпълнение на дейности за Транспорт на залесителен материал, необходими за целите на проектно предложение предложение „Възобновяване на гори, пострадали от пожари, болести и вредители в териториалния обхват на Югоизточно държавно предприятие Сливен, на територията на териториално поделение ДГС "Тунджа", териториално поделение ДГС "Стара Загора", териториално поделение ДГС "Хасково" при ЮИДП ДП, гр. Сливен, за определяне на размера на разходите, с който ЮИДП ДП кандидатства за финансиране по подмярка 8.4 „Възстановяване на щети по горите от горски пожари, природни бедствия и катастрофични събития" от мярка 8 „Инвестиции в развитието на горските райони и подобряване на жизнеспособността на горите" от Програмата за развитие на селските райони 2014-2020 в размер на цена в размер на **8790,60 лева** (осем хиляди седемстотин и деветдесет лева и шестдесет ст.) без включен ДДС, включваща следните дейности и разходи за тях, както следва:

- 1 „Агресия 99" ЕООД, общо предложена цена в размер на **9005,88 лева** (девет хиляди и пет лева и осемдесет и осем ст.) без включен ДДС;
2. ЕТ „Баена-Атанас Баев", общо предложена цена в размер на **цена от 8898,24 лева** (осем хиляди осемстотин деветдесет и осем лв и двадесет и четири ст.) без включен ДДС;

3. „Лидер-Лес" ООД общо предложена цена в размер на **от 8790,60 лева** (осем хиляди седемстотин и деветдесет лева и шестдесет ст.) без включен ДДС;

При сравняване на цените, предложени в ценовите приложения се установи, че предложените от „Лидер-Лес" ООД са най - ниски в сравнение с останалите оференти.

Предвид гореизложеното комисията предлага на Възложителя да вземе решение, с което да определи максимална пределна стойност на разхода за изпълнение на дейности за

Транспорт на залесителен материал, необходими за проектно предложение „Възобновяване на гори, пострадали от пожари, болести и вредители в териториалния обхват на Югоизточно държавно предприятие Сливен, на територията на териториално поделение ДГС "Тунджа", териториално поделение ДГС "Стара Загора", териториално поделение ДГС "Хасково" при ЮИДП ДП, гр. Сливен, за определяне на размера на разходите, с който ЮИДП ДП кандидатства за финансиране по подмярка 8.4 „Възстановяване на щети по горите от горски пожари, природни бедствия и катастрофични събития" от мярка 8 „Инвестиции в развитието на горските райони и подобряване на жизненоспособността на горите" от Програмата за развитие на селските райони 2014-2020, в размер от 8790,60 лева (осем хиляди седемстотин и деветдесет лева и шестдесет ст.) без включен ДДС, включваща следните дейности и разходи за тях, както следва:

Количествена сметка- ДГС Тунджа-Ямбол					
отдел/подотдел	площ/дка	ед. мярка /км./	количество - км.	ед.цена на км/без ДДС/	обща цена км./без ДДС/ лв.
1	2	4	5	6	7
Транспорт на фиданки - широколистни с открита коренова система					
7-а/част/	53	км.	500	2,45	1225
7-к	115				
7-л	25				
8-а	55				
8-п	1				
8-р	16				
8-т	12				
Транспорт на фиданки - иглолистни със закрыта коренова система					
7-з	12	км.	1500	2,45	3675
7-и	31				
8-б	104				
8-с	49				
				Общо без ДДС	4 900,00 лв.
				ДДС	980,00 лв.
				Общо с ДДС	5 880,00 лв.
Забележка: Транспорт на фиданки - широколистни с открита коренова система и/или Транспорт на фиданки - иглолистни със закрыта коренова система от мястото за съхранение до обекта на залесяване/отдел, подотдел/					

### Количествена сметка- ДГС Стара Загора

отдел/подотдел	площ/дка	ед. мярка /км./	количество - км.	ед.цена на км/без ДДС/	обща цена км./без ДДС/ лв.
1	2	4	5	6	7

Община Стара Загора - Транспорт на фиданки до обекта на залесяване/отдел, подотдел/

51 а	35	км.	1028	2,45	2518,6
121 ж	10				
121 з	3				
241 е1	12				
242 и	3				
242 ш1	3				
484 у	5				
484 ф	5				
484 ч	4				
83 б	138				
83 в	86				
83 л	51				
83 м	6				
83 р	84				

Община Гълъбово - Транспорт на фиданки до обекта на залесяване/отдел, подотдел/

423 б	7	км	416	2,45	1019,2
423 в1	81				
					Общо без ДДС 3 537,80 лв.
					ДДС 707,56 лв.
					Общо с ДДС 4 245,36 лв.

**Забележка:**

Транспорт на фиданки от мястото за съхранение до обекта на залесяване/отдел, подотдел/.

### Количествена сметка- ДГС Хасково

отдел/подотдел	площ/дка	ед. мярка /км./	количество - км.	ед.цена на км/без ДДС/	обща цена км./без ДДС/ лв.	
1	2	4	5	6	7	
Транспорт на фиданки до обекта на залесяване/отдел, подотдел/						
210-е		27	км.	144	2,45	352,8
219-е		45				

219-ф	30				
				Общо без ДДС	352,80 лв.
				ДДС	70,56 лв.
				Общо с ДДС	423,36 лв.
<b>Забележка:</b>	Транспорт на фиданки -от мястото за съхранение до обекта на залесяване/отдел, подотдел/				

**Мотиви:**

В хода на пазарните консултации са постъпили три независими оферти с предложени ценови оферти, както следва:

**1 „Агресия 99” ЕООД**, общо предложена цена в размер на **9005,88 лева** (девет хиляди и пет лева и осемдесет и осем ст.) без включен ДДС;

**2. ЕТ „ Баена–Атанас Баев ”**, общо предложена цена в размер на **цена от 8898,24 лева** (осем хиляди осемстотин деветдесет и осем лв и двадесет и четири ст.) без включен ДДС;

**3.„Лидер-Лес”ООД** общо предложена цена в размер на **от 8790,60 лева** (осем хиляди седемстотин и деветдесет лева и шестдесет ст.) без включен ДДС;;

Максималната пределна стойност на разхода, за който се кандидатства, е определен въз основа на критерии „най-ниска цена”, поради което е взето и гореизложеното решение.

ДИРЕКТОР ЮИ

чл.36а, ал.3 от ЗОП

